СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАПЛАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 16 февраля 2021г.                                                                              № 61/197

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета депутатов Заплавненского сельского поселения
Ленинского муниципального района
Волгоградской области четвертого созыва.

В соответствии с подпунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, частью 1 статьи 74 Закона Волгоградской области «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области» от 06.12.2006 года № 1373-ОД, пункта 4 статьи 32 Устава Заплавненского сельского поселения Волгоградской области, Совет депутатов Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области четвертого созыва,

РЕШИЛ:
1.	Считать досрочно прекратившим полномочия депутата Совета депутатов Заплавненского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области четвертого созыва Крамского Ивана Сергеевича, избранного по Заплавненскому многомандатному избирательному округу, в связи отставкой по собственному желанию.
2.	Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Ленинского района.
3.	Опубликовать решение в районной газете «Знамя».

Глава Заплавненского
 сельского поселения                                             А.В.Юдин